ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.07.2016                                                                                                     № 180
п. Большая Саровка
О внесении изменений в решение

 от 20.12.2012 № 18
	«Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

В связи с совершенствованием муниципальной правовой базы и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение от 20.12.2012 № 18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», а именно, главу 5 Положения признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского   сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Председатель Совета поселения

А.П.Трифонов
Глава поселения

В.Н. Викторов